Câmara fuíunicipaf [e Santa fusa fe Çiterío
RuaCoÍorel Gãci4 160 Smta Rosa de ViteÍbo - SP - CEP 14.270{00 - Fone/Fax ( l6) 1954-l óí,6 - e-mail dÍeroria@cameasrviteÀo.sp.gov-br

í: noeÍnií\h6
ÊsTADo DE sÀo PAULo

rNDlcAÇÃo Ne L4Ll2s

Ementa: lndica que o Executivo Municipal possâ intervir iunto à CPFI- a fim de manter um posto de
atendimento à população no Município.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
analise a possibilidade de intervir junto à CPFL para a manutenção de um
posto de atendimento à população no Município.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação de vários munícipes, que necessitam de um

atendimento presencial para suas demandas que, por vários motivos, não
podem ser resolvidas com atendimento pelo site da companhia.

Santa Rosa de Viterbo, 14 de março 2025.

Manu o Leal de Souza.

reador